
Protokół nr XXIV/20 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 3 listopada 2020 roku. 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrady sesji zostały przeprowadzone zdalnie. 

Obrady trwały od 1405 do 1434 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 14 radnych wg załączonej listy 

obecności wygenerowanej z systemu e-sesja.  

W sesji nie uczestniczyła radna Pani Urszula Maga.  

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał  

4. Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Mateusz Królak otworzył XXIV Sesję Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. Powitał zdalnie obecnych radnych oraz Burmistrza Gminy i 

Miasta Gryfów Śl. – Pana Olgierda Poniźnika.  

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM Gryfów Śl.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie na podstawie elektronicznej listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są 

prawomocne – Rada może obradować i podejmować uchwały.  

Poinformował również, iż obrady będą transmitowane online w internecie.  

 

Ad. 2 

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono propozycji zmian w związku z tym 

przystąpiono do jego realizacji.  

 

Ad. 3  

 

Na ogólną liczbę radnych 15 w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 14 radnych .  

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:  

 

Uchwałę nr XXIV/140/20 w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 



 

-         2        - 

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 14 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

Uchwałę nr XXIV/141/20 w sprawie zmiany budżetu na 2020 rok  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 14 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

Uchwałę nr XXIV/142/20 w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski na lata 2021 – 2030 ”  

 

Pan Jerzy Tutaj - Instytut Maxa Webera Sp. z o.o. w Jedlinie Zdroju 

Poinformował, iż Strategia była przygotowywana od kilku miesięcy, przygotowano diagnozę 

społeczną i gospodarczą gminy, przeprowadzono badania wśród mieszkańców,  następnie 

poddano pod konsultację przygotowany projekt Strategii , który po zgłoszeniu uwag oraz po 

spotkaniu z radnymi został poprawiony i jest w dniu dzisiejszym przedłożony do przyjęcia. 

Wspomniany dokument jest narzędziem przy staraniu się o środki europejskie.  

Korzystając z okazji podziękował za współpracę Burmistrzowi GiM oraz radnym. Wspomniał 

iż zaangażowanie przy opracowywaniu wspomnianego dokumentu było bardzo duże. Dodał, 

iż jest przekonany, że Strategia będzie dobrze służyła Gminie Gryfów Śląski.  

 

Pan Mateusz Królak – Przewodniczący Rady Miejskiej  

Przypomniał, iż nastąpiła jeszcze zmiana zapisu na str. 15 pkt 2.4 lit. A, zgodnie z sugestiami 

złoszonymi na wspólnym posiedzeniu komisji, gdzie był omawiany projekt Strategii. Zmiana 

dotyczy zapisu w sprawie muzeum miejskiego.  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 14 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

Uchwałę nr XXIV/143/20 w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu 

Lwóweckiego  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 14 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

Uchwała nr XXIV/144/20 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placu zabaw 

Pumptrack stanowiącego własność Gminy Gryfów Śląski  

 

 



-         3         - 

 

Radny Arkadiusz Cichoń  

Spytał, czy nastąpił już odbiór techniczny obiektu ? Czy obiekt jest ubezpieczony i czy jest 

ubezpieczenie od ewentualnych nieszczęśliwych wypadków ? Spytał również jaki jest okres 

gwarancji na wykonaną inwestycję ? 

 

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM  

Poinformował, iż obiekt został już komisyjnie odebrany. Jeśli chodzi o ubezpieczenie, polecił  

Wydziałowi Finansowemu o dokonanie takiego ubezpieczenia. Okres gwarancji na 

pumptracka wynosi 5 lat.  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono więcej uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 14 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

Ad. 4  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej dziękując wszystkim za udział w niniejszej sesji, zamknął 

XXIV obrady sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.  

 

 

 

             Protokołowała             Przewodniczył  

 

            Jolanta Kozdęba             Mateusz Królak  

 

 

  

Przebieg sesji został utrwalony na urządzeniu cyfrowym zapisującym obraz i dźwięk. 

Nagranie jest upublicznione na platformie youtube.com na kanale gryfowpl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


